
ZałącznikÊNrÊ1ÊB

Objaśnienia:
DÊ– kursujeÊodÊponiedziałkuÊdoÊpiątkuÊopróczÊświąt;Ê6Ê– kursujeÊwÊsoboty;Ê
7Ê– kursujeÊwÊniedziele;Ê*Ê- nieÊkursujeÊwÊświęta;Ê mÊ– nieÊkursujeÊwÊdniachÊ24ÊiÊ 31.XII
dKÊ– drogaÊkrajowa,ÊdPÊ– drogaÊpowiatowa;ÊdWÊ– drogaÊwojewódzka;ÊdGÊ– drogaÊgminna

OPERATOR: BiuroÊPodróżyÊ„EUROTRANS”ÊPKSÊSp.ÊzÊo.o.Ê
ul.ÊŻabiaÊ40,Ê27-400ÊOstrowiecÊŚwiętokrzyski

ORGANIZATOR:
PowiatÊOstrowiecki
ul.ÊIłżeckaÊ37;Ê27Ê– 400ÊOstrowiecÊŚwiętokrzyski
RozkładÊjazdyÊobowiązujeÊodÊ06.03.2024 r.ÊdoÊ31.12.2024 r.

NazwaÊliniiÊkomunikacyjnej:Ê
MAŁEÊJODŁOÊ– OSTROWIECÊŚWIĘTOKRZYSKI - BUKOWIE PRZEZ KUNÓW,ÊRUDKA,ÊBOKSYCKA

NumerÊliniiÊkomunikacyjnej:ÊU/2607/071

RozkładÊjazdyÊstanowiÊzałącznikÊdoÊÊZaświadczeniaÊnaÊwykonywanieÊpublicznegoÊtransportuÊzbiorowegoÊNr 24/2024

Lp. PrzystankiÊkomunikacyjne Kat.Êdr.
Odl.Êpom.Ê
przyst.Ê
[km]

Odl.Ê
[km]

OznaczenieÊkursów

D D 7,* 6,* D D,m D,m

1. OstrowiecÊŚw./OgrodowaÊ(pętla)/02 dG 0,0 0,0 6:42 09:42 10:42 12:12 14:22 16:12 18:22

2. OstrowiecÊŚw./Chrzanowskiego/03 dG 0,9 0,9 6:44 09:44 10:44 12:14 14:24 16:14 18:24

3. OstrowiecÊŚw./Polna/02 dP 0,3 1,2 6:45 09:45 10:45 12:15 14:25 16:15 18:25

4. OstrowiecÊŚw./Polna/04 dP 0,6 1,8 6:46 09:46 10:46 12:16 14:26 16:16 18:26

5. OstrowiecÊŚw./Radwana/02 dW 0,4 2,2 6:48 09:48 10:48 12:18 14:28 16:18 18:28

6. OstrowiecÊŚw./Starokunowska/01 dG 0,7 2,9 6:50 09:50 10:50 12:20 14:30 16:20 18:30

7. OstrowiecÊŚw.Ê/SienkiewiczaÊ/02 dG 0,8 3,7 6:52 09:52 10:52 12:22 14:32 16:22 18:32

8. OstrowiecÊŚw.Ê/SienkiewiczaÊ/04 dG 0,4 4,1 6:53 09:53 10:53 12:23 14:33 16:23 18:33

9. OstrowiecÊŚw.Ê/Piaski/02 dP 0,6 4,7 6:55 09:55 10:55 12:25 14:35 16:25 18:35

10. OstrowiecÊŚw./Długa/02 dP 0,3 5,0 6:56 09:56 10:56 12:26 14:36 16:26 18:36

11. OstrowiecÊŚw.Ê/DługaÊ/04 dP 0,4 5,4 6:57 09:57 10:57 12:27 14:37 16:27 18:37

12. OstrowiecÊŚw.Ê/DługaÊ/06 dP 0,4 5,8 6:58 09:58 10:58 12:28 14:38 16:28 18:38

13. OstrowiecÊŚw.Ê/DługaÊ/08 dP 0,5 6,3 6:59 09:59 10:59 12:29 14:39 16:29 18:39

14. OstrowiecÊŚw.Ê/DługaÊ/10 dP 0,5 6,8 7:00 10:00 11:00 12:30 14:40 16:30 18:40

15. Boksycka/336029T/03 dG 0,6 7,4 7:01 10:01 11:01 12:31 14:41 16:31 18:41

16. Boksycka/336029T/01 dP 1,5 8,9 7:03 10:03 11:03 12:33 14:43 16:33 18:43

17. BoksyckaÊ/1639TÊ(starodrożeÊ9)Ê/01 dP 0,6 9,5 7:04 10:04 11:04 12:34 14:44 16:34 18:44

18. RudkaÊ/9Ê/03 dK 1,4 10,9 7:06 10:06 11:06 12:36 14:46 16:36 18:46

19. RudkaÊ/9Ê(NŻ)Ê/01 dK 1,1 12,0 7:08 10:08 11:08 12:38 14:48 16:38 18:48

20. KunówÊ/OstrowieckaÊ(9)Ê(oczyszczalnia)Ê/01 dK 1,1 13,1 7:10 10:10 11:10 12:40 14:50 16:40 18:50

21. KunówÊ/WarszawskaÊ(1606T)Ê/01 dP 0,8 13,9 7:12 10:12 11:12 12:42 14:52 16:42 18:52

22. KunówÊ/PlacÊWolnościÊ(1606T)Ê/02 dP 0,5 14,4 7:13 10:13 11:13 12:43 14:53 16:43 18:53

23. KunówÊ/ChocimowskaÊ(1606T)Ê/02 dP 0,3 14,7 7:14 10:14 11:14 12:44 14:54 16:44 18:54

24. MałeÊJodło/336010T/02 dG 5,0 19,7 7:21 10:21 11:21 12:51 15:01 16:51 19:01

25. MałeÊJodło/1605T/03 dP 1,3 21,0 7:23 10:23 11:23 12:53 15:03 16:53 19:03

26. ChocimówÊ/1616TÊ(skrz.)Ê/01 dP 1,9 22,9 7:26 10:26 11:26 12:56 15:06 16:56 19:06

27. BukowieÊIIIÊ/1616TÊ/07 dP 1,3 24,2 7:28 10:28 11:28 12:58 15:08 16:58 19:08

28. BukowieÊIIIÊ/1616TÊ(NŻ)Ê/05 dP 0,4 24,6 7:29 10:29 11:29 12:59 15:09 16:59 19:09

29. BukowieÊII/1616TÊ(NŻ)/03 dP 1,2 25,8 7:31 10:31 11:31 13:01 15:11 17:01 19:11

30. BukowieÊI/1616TÊ(pętla)/01 dP 0,5 26,3 7:32 10:32 11:32 13:02 15:12 17:02 19:12




